Nec dulces natos, veneris nec premia nosse,
 Deserto potius nocte iacere toro.
 Esseque nil carnis tentum sub carne secutum,
 Instar coelicolum viuere terricolas.
 Nil à iudicio populi pendere furentis,
 Quid probet, aut dānet nō memorare doces,
 Si placita amplecti vellet stultissima mundi
 Christus, non penas tot cruce sponte daret.
 Ferrequē dementis placidum conuitia linguae,
 Cædenti nulla subdere bile genas. Mat. 5. 6.
 Parcere velle magis tygri crudelibus omni
 Hostibus, & veniam sæpe rogare Deum.
 Nā rabiē excusat Solymorū Christus, & in te
 Huic orat mæsta parcere voce patrem. Luc. 23
c.
 Oblitum terras, cœlum altam tollere mentem,
 Vnum in terrenis corpus habere locis.
 Quī hominē exutū passim, moribū daq; mēbra
 Visere calicolas, visere sæpe Deum.
 Nec cœli vacuum curis incumbere vanis,
 Aethera nec paruo vendere magna solo.
 Non sibi, non mūdo, supero sed viuere regi,
 Diuite cum censu sequē negare sibi.

Non stupidū titulis, miserum seruire vel aurū,
Pauperiem domini sponte referre sui.

10. 1. 19. c. Omnia qui vestit, cunctos qui ditat & in te
Nudus ut, & mortem Christus obiuit inops,

Quicquid habet populus festinat vendere lætus,

Δα. 4. 8 Et pretium Petri proijcit ante pedes.

Nudus & insequitur regis visticia nudi,

Et stabilem fluxis æthera rebus emit.

Vanum despiciens mundū, & terrena triūphās

Æthere diuitias ore, locatq; manu.

1. 1. 1. 1. Aurea Christiades spernit simulachra furentis

Regis, constantes tres imitando viros.

Nam cœli argentū cupidus contemnit, & aurū,

Ista nec insanè pronus adorat humi.

Hunc auri ad cultum sonitu nec fistula dulci

Nec furiosi ignis percita flamma mouet.

Non siquidem diris suspirat gaudia fluxa,

Damna nec afflictī pauperis ille timet.

Nec diuina datur regi latria caduco,

Res Deus, & recipit Cæsar uterq; suas.

Et spoliū victæ Hiericonis despicit omne,

Ne cum auido pœnas furis Achate luat.

Tangere nõ audet iã spreti anathemata mudi,

Non miserè hunc auri vexat iniqua fames.

Nam spolia euiçti iaceant si maxima sæcli,

Non tamen hæc rerum tollit auarus humi.

Vilè aquila vt prædã murè, spernitq; lacertũ,

Hic siquidem est miluo dignus inerte cibus,

Sic venatur homo cælum, cui quicquid in orbe

Extat terrarum, paruula præda fuit.

Non solum ingenij maiestas inclita nostri,

Cui solus magnus sat fuit ille Deus,

Recta sed humani ad cælum formatio vultus

Nos terram vilem spernere sponte monet.

Ore imas spectant terras pecuaria curuo,

Quæ minimæ terris munera sortis habent.

Solus homo tollit rectos ad sydera vultus,